
ZARZĄDZENIE Nr 127/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego i Zespołu projektowego  

do realizacji zadania „Usługi przeprowadzenia szczegółowej analizy zasobów 
ludzkich oraz opracowanie systemu wynagradzania, motywowania i oceniania 
pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego” w ramach Projektu „Zintegrowany 

Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022” 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) 
oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  
Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., w związku  
z realizacją zadania „Usługi przeprowadzenia szczegółowej analizy zasobów ludzkich oraz 
opracowanie systemu wynagradzania, motywowania i oceniania pracowników 
Uniwersytetu Wrocławskiego” w ramach Projektu „Zintegrowany Program Rozwoju 
Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”, zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący w następującym składzie: 

 
Przewodniczący: 
 

prof. dr hab. Dariusz Adamski   
Prorektor ds. innowacji i zmian   
 

Członkowie: 
 
 
 
 
 
 
 
 

mgr Izabela Czmil  
Kierownik Biura ds. Strategii, Kontroli Zarządczej 
i Zarządzania Procesowego  
 
mgr Elżbieta Solarewicz  
Dyrektor ds. personalnych 
 
mgr Barbara Starnawska  
Dyrektor Generalny  

 
§ 2. Powołuje się Zespół projektowy w następującym składzie: 

 
Kierownik: 
 

mgr Elżbieta Solarewicz  
Dyrektor ds. personalnych 
 

Członkowie: 
 
 
 
 
 
 
 
 

mgr Izabela Czmil  
Kierownik Biura ds. Strategii, Kontroli Zarządczej 
i Zarządzania Procesowego  
 
mgr Alina Strent   
Kierownik Działu Spraw Pracowniczych   
 
mgr Agnieszka Wasilewska  
Dział Spraw Pracowniczych  

 
§ 3. Komitet Sterujący oraz Zespół projektowy zostaje powołany na czas realizacji 

zadania „Usługi przeprowadzenia szczegółowej analizy zasobów ludzkich oraz 
opracowanie systemu wynagradzania, motywowania i oceniania pracowników 
Uniwersytetu Wrocławskiego” w ramach Projektu „Zintegrowany Program Rozwoju 
Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”. 

 



§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. innowacji  
i zmian. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 sierpnia 

2021 r. 

 

 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 


